
UCHWAŁA NR XXXVI/307/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 9 października 2014 r.

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
wsi Pomieczyno w gminie Przodkowo uchwalonego  uchwałą nr III/32/2003 Rady Gminy Przodkowo z dnia 

27 lutego 2003 roku w zakresie działki nr 418/1 położonej w Pomieczynie

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012 roku poz. 647ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku poz.594 ze zm.) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
wsi Pomieczyno w gminie Przodkowo uchwalonego uchwałą nr III/32/2003 Rady Gminy Przodkowo z dnia 
27 lutego 2003 roku w zakresie działki nr 418/1 położonej w Pomieczynie

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 4. Zobowiązuje się Wójta Gminy Przodkowo do:

1) ogłoszenia uchwały przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Przodkowie,

2) ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzenia planu w miejscowej prasie,

3) zawiadomienia na piśmie instytucji i organów właściwych do uzgadniania i opiniowania projektu planu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: B6EDD979-B613-4B54-9C5F-55735D97F826. Uchwalony Strona 1



Id: B6EDD979-B613-4B54-9C5F-55735D97F826. Uchwalony Strona 1




